
Dziennik Ustaw Nr 130 - 4030- Poz. 865, 866 i 867 

865 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW V\(EWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 
I 

Z dnia 13 października 1997 r. 

w sprawie nadania osobowości prawnej Akcjom Katolickim Diecezji Tarnowskiej oraz Warszawsko-Praskiej. 

Na podstawie art. 10 w związku z art. 34 ust. 3 usta­
wy z dnia 17 maja 1989 r. o stosunku Państwa do Ko­
ścioła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 
Nr 29, poz. 154, z 1990 r. Nr 51, poz. 297, Nr 55, poz. 321 
i Nr 86, poz. 504, z 1991 r. Nr 95, poz. 425 i Nr 107, 
poz. 459, z 1993 r. Nr 7, poz. 34,1994 r. Nr 1, poz. 3 oraz 
z 1997 r. Nr 28, poz. 153 i Nr 96, poz. 590) i w związku 
z art. 3 pkt 15 ustawy z dnia 21 czerwca 1996 r. o urzę­
dzie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
(Dz. U. Nr 106, poz. 491 i z 1997 r. Nr 70, poz. 443) za­
rządza się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się osobowość prawną organizacjom 
kościelnym Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej 
Polskiej pod nazwą: 

1) "Akcja Katolicka Diecezji Tarnowskiej" z siedzibą 
w Tarnowie, erygowana przez Biskupa Tarnowskie­
go, 

2) "Akcja Katolicka Diecezji Warszawsko-Praskiej" 
, z siedzibą w Warszawie, erygowana przez Biskupa 

Warszawsko-Praskiego. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
L. Miller 

866 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

z dnia 13 października 1997 r. 

w sprawie nadania osobowości prawnej Akcjom Katolickim Diecezji Radomskiej i Zamojsko-Lubaczowskiej. 

Na podstawie art. 10 w związku z art. 34 ust. 3 usta­
wy z dnia 17 maja 1989 r. o stosunku Państwa do Ko­
ścioła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 
Nr 29, poz. 154, z 1990 r. Nr 51, poz. 297, Nr 55, poz. 321 
i Nr 86, poz. 504, z 1991 r. Nr 95, poz. 425 i Nr 107, 
poz. 459, z 1993 r. Nr 7, poz. 34, z 1994 r. Nr 1, poz. 3 
oraz z 1997 r. Nr 28, poz. 153 i Nr 96, poz. 590) i w związ­
ku z art. 3 pkt 15 ustawy z dnia 21 czerwca 1996 r. 
o urzędzie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administra­
cji (Dz. U. Nr 106, poz. 491 i z 1997 r. Nr 70, poz. 443) za­
rządza się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się osobowość prawną organizacjom 
kościelnym Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej 
Polskiej pod nazwą: 

1) "Akcja Katolicka Diecazji Radomskiej" z siedzibą 
w Radomiu, erygowana przez Biskupa Radomskie­
go, 

2) "Akcja Katolicka Diecezji Zamojsko-Lubaczqw­
skiej" z siedzibą w Zamościu, erygowana przez Bi­
skupa Zamojsko-Lubaczowskiego. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
L. Miller· 

867 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRÓW SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI ORAZ OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 16 października 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie przygotowania i przeprowadzenia poboru. 

Na podstawie art. 43 ustawy z dnia 21 listopada 
1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypo­
spolitej Polskiej (Dz. U. z 1992 r. Nr 4, poz. 16, Nr 40, 

poz. 174 i Nr 54, poz. 254, z 1994 r. Nr 43, poz. 165, 
z 1996 r. Nr 7, poz. 44, Nr 10, poz. 56 i Nr 106, poz. 496 
oraz z 1997 r. Nr 6, poz. 31, Nr 28, poz. 153, Nr 80, 



Dziennik Ustaw Nr 130 - 4031 

poz. 495, Nr 88, poz. 554 i Nr 121, poz. 770) w związku 
z art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. - Przepi­
sy prowadzające ustawy reformujące funkcjonowanie 
gospodarki i administracji publicznej (Dz. U. Nr 106, 
poz. 497 i Nr 156, poz. 775) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministrów Spraw Wewnętrz­
nych oraz Obrony Narodowej z dnia 4 czerwca 1992 r. 
w sprawie przygotowania i przeprowadzenia poboru 
(Dz. U. Nr 49, poz. 226) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 5: 

a) w ust. 1 w pkt 2 po wyrazach "dotyczące stanu 
zdrowia," dodaje się wyrazy "w tym wynik 
ostatniego badania radiofotograficznego narzą­
dów klatki piersiowej," 

b) w ust. 2 po wyrazach "poprzedniego poboru" 
kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje wyra­
zy " w tym wynik ostatniego badania radiofoto­
graficznego narządów klatki piersiowej."; 

Poz. 867 i 868 

czeń lekarskich są wiadomościami stano­
wiącymi tajemnicę służbową."; 

4) w § 12 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

,,3. Przepis ust. 2 stosuje się odpowiednio do or­
ganów gmin, wymienionych wart. 1 ustawy 
z dnia 24 listopada 1995 r. o zmianie zakresu 
działania niektórych miast oraz o miejskich 
strefach usług publicznych (Dz. U. z 1997 r. 
Nr 36, poz. 224 i Nr 123, poz. 780)."; 

5) w załączniku nr 1 do rozporządzenia, stanowiącym 
wzór wezwania do poboru, na stronie 2 wezwania: 

a) w zdaniu pierwszym po wyrazach "dotyczące 
stanu zdrowia," dodaje się wyrazy "w tym wy­
nik ostatniego badania rtg narządów klatki pier­
siowej, " 

b) w zdaniu drugim po wyrazach "poprzedniego 
poboru" kropkę zastępuje się przecinkiem i do­
daje wyrazy "w tym wynik ostatniego badania 
rtg narządów klatki piersiowej." 

2) w § 7 w ust. 3 liczbę ,,30" zastępuje się liczbą ,,25"; 

3) po § 8 dodaje się § 8a w brzmieniu: 
§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 

14 dni od dnia ogłoszenia . 

,,§ 8a. Dane zawarte w wojewódzkim planie po bo- . Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: L. Miller 
ru, listach poborowych oraz księgach orze- Minister Obrony Narodowej: S. Dobrzański 

868 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 10 października 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie tworzenia, organizacji i kontroli zakładów opi~ki zdrowotnej ~Ia osób 
pozbawionych wolności, rodzajów dokumentacji medycznej, sposobu prowadzenia oraz szczegołowych 

warunków jej udostępniania w tych zakładach. 

Na podstawie art. 18 ust. 7 i art. 69 ust. 2 ustawy 
z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowot­
nej (Dz. U. Nr 91, poz. 408, z 1992 r. Nr 63, poz. 315, 
z 1994 r. Nr 121, poz. 591, z 1995 r. Nr 138, poz. 682, 
z 1996 r. Nr 24, poz. 110 oraz z 1997 r. Nr 104, poz. 661 
i Nr 121, poz. 769) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości 
z dnia 20 marca 1992 r. w sprawie tworzenia, organiza­
cji i kontroli zakładów opieki zdrowotnej dla osób po­
zbawionych wolności, rodzajów dokumentacji me­
dycznej, sposobu prowadzenia oraz szczegółowych 
warunków jej udostępniania w tych zakładach (Dz. U. 
Nr 31, poz. 134) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 skreśla się wyrazy "rejonowych aresztach 
śledczych, rejonowych zakładach karnych" i nastę­
pujący po nich przecinek; 

2) w § 2: 

a) w ust. 1 w pkt 1 skreśla się wyrazy "profilaktycz­
nych, diagnostycznych, leczniczych i rehabilita­
cyjnych" i następujący po nich przecinek, 

b) w ust. 1 skreśla się pkt 3, 

c) w ust. 2 w pkt 13 wyraz "świadectw" zastępuje 
się wyrazem "skierowań", a wyrazy "uzyskanie 
zatrudnienia" zastępuje się wyrazami "zaświad­
czeń lekarskich mogących ułatwić im zatrudnie­
nie", 

d) w ust. 2 w pkt 14 skreśla się wyrazy "a także uza­
leżnionych od alkoholu, środków odurzających 
lub psychotropowych" i następujący po nich 
przecinek; 

3) w § 3 w ust. 3 wyrazy "Zespół Naczelnego Lekarza 
Więziennictwa w Centralnym Zarządzie Zakładów 
Karnych" zastępuje się wyrazami "Naczelny Lekarz 
Więziennictwa"; 

4) w § 4: 

a) w ust. 1 skreśla się pkt 4, 

b) w ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

,,5) oddziały dla wymagających stosowania 
szczególnych środków leczniczo-wychowaw­
czych," 




